グルコース分析装置「ニプロスタットストリップＸＰ２」ご使用のお客様へ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別なるお引き立てを賜り厚く

御礼を申し上げます。

この度、製造販売元ノバ・バイオメディカル株式会社より製品統一のため

「ニプロスタットストリップＸＰ２」販売終了の案内が届きましたのでご案内申し上げます。

後継機種と致しまして「ニプロスタットストリップＸＰ３」をご案内申し上げます。

ご愛用いただいております皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、引き続きご愛顧賜ります

よう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

           対象機種                       後継機種

 ＊グルコース測定の正確度と精度に違いはございません。

＊グルコースの測定時には従来通り、ニプロスタットストリップＧＬＵ専用チップ(100枚入、50枚入)、

ニプロスタットストリップ専用チップ(ＧＬＵ)個包装をご使用いただけます。

＊ニプロスタットストリップＸＰ３よりニプロスタットストリップＫＥＴ専用チップを使用して、

血中の 3-ヒドロキシ酪酸が測定でき、液晶カラー画面で明視性が向上されました。

以上

*ご用命は、弊社営業担当までお問い合わせください。

平成 30 年 5 月

販売
ニプロ株式会社
大阪市北区本庄西 3丁目 9番 3号

お客様各位

商品名 ニプロスタットストリップＸＰ２

一般的名称 グルコース分析装置

届出番号 13B1X10094002016

医療機器分類
一般医療機器（クラスⅠ）

特定保守管理医療機器

商品コード 95-070

ＪＡＮコード 4987458950704

商品名 ニプロスタットストリップＸＰ３

一般的名称 乾式臨床化学分析装置

届出番号 13B1X10094005012

医療機器分類
一般医療機器（クラスⅠ）

特定保守管理医療機器

商品コード 11-110

ＪＡＮコード 4987458111105